Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuigbes constitucionais e legais que lhe conferem o art. 71,
incise IV da Constituicao Estadual de Mato Grosso,

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n? 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 92 & 10 do
Art. 42 do Decreto n® 1986/13;

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou que o destinatario nao reside no endereco declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em
lugar incerto & nao sabido.

MOTIFICA:

0= Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre aDECISAD ADMINISTRATIVA , podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVG: efetuar o PAGAMENTO DA MULTA COM DESCONTO DE 30% (trinta por cento), e, ou, tomar
CONHECIMENTO, no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do guinto dia 0til da data da publicacdo deste Edital, na farma do artigo
125 da Lei Complementar n® 232 de 21/12/2005, alterada pela Lei Complementar n? 328 de 27/08/2008 & §5 92 & 10 do ArL. 42
do Decreto n.2 1986/13.

Cuiaba/MT, 18 janeiro de 2022,
Mauren Lazzarethi

Secrataria de Estado de Meio Ambiente

CPF/ CNP) AUTO

INFRACAD

DE DECISAD
ADMINISTRATIVA

AUTUADOD PROCESSO

DO AUTUADO

07.240.707/0001-

HERA MINERACAC LTDA 14 195706/2017 151459 S100/5GPA/SEMA2Z0Z]
SEBASTIAD FRANCISCO PERES 320.335.401-20 16563072020 20033244 4840/5GPA/SEMAS202]
C.0 FREITAS KREPZ - ME ;:.D?4.UEDIDDU1- 278699/2019 164618 4665/5GPA/SEMAJZ0Z]
OS5IRIS ALBERTO PAGLIARI 492.245.659-72 18634372012 135414 4547/5GPASEMA202]
MARIO |OSEPH MATHIAS HENRICUS PALMEN 424 873.588-15 627013/2017 O785D 338L/5GPASEMAS202]
AMDRE LUIZ 5AVARIS EIRELI 3;35&232;0“1}1- 222909/2021 210131190 S473/5GPAJSEMAJZ0Z]
AUTO POSTO OK COMERCIO DE COMEUSTIVEIS 18.720.990/0001- 24037/2019 176210 3334/SGPA/SEMA/2021
LTDA 06

PAJE TRANSPORTES EIRELI 32'533'55 1/0002- 254194/2019 108683 4886/5GPASEMAS2021
MADEZAM MADEIRAS LTDA 07.724.124/0001- 142465/2019 162724 3987/5GPA/SEMAZ0Z]

64



HEDSOMN MOREIRA DE SOUSA

P.L BRASIL CABOS PARA FERRAMENTAS EIRELI

ADELSON FELLX DE OLIVEIRA

VALDECO MARTINS DE S0UZA

EVANIR LIMA CRUZ

WANDENILDO CATARING CEBALHO

JOSE VANILSON DA SILWVA

DAMIEL ALVAES DE 50OUZA

PEDRO ADRIANG DOS REIS MOTA

WANDERSOMN MOREIRA DA SILVA

TRANSPORTADORACAMACA LTDA

MARCELO ANTONIO BALBINOT

ALEX CORDEIROC GOMES

JOSE GONCALO RAMOS DOS SANTOS

DUTRA & DUTRA TRAMSPORTES LTDA - ME

SEBASTIAD DE OLIVEIRA ALENCAR

GUILHERME AUGUSTIM

GUILHERME AUGUSTIM

MARCOS RODRIGO FERREIRA NASCIMENTO

JOSE BARBOSA DA SILVA

JHEFFERSOM KEMED DE ABREU

TARCISIO JOSE LANGER HAAS

ANTONIC FERREIRA DA SILVA

010.717.922-96

26.041.366/0001-

0o

970.235.581-87

081.330.185-87

055.292.211-06

880.217.181-53

567.922.801-78

240.991.041-68

007.125.631-80

044.112.651-09

10.867.867/0001-

0o

563.575.249-72

010.376.861-01

015.431.611-38

11-177.379/0001-

26

432.181.301-82

388.533.291-49

388.533.291-49

020.652.511-74

327.930.499-72

043 .488.231-38

284.984.020-34

005.446.211-82

312793/2021 166807

330311/2019 1736520

342114/2019 176229

334287/2019 1831D

91308/2021 21043400

19677372020 20043486

262675/2020 200431061

173876/2020 166957

270449/2019 109505

592897/2019 136340

644828/2017 155395

566356/2017 150884

67657/2017 162612

179408/2017 152392

478141/2017 O731D

498003/2017 4991

620359/2017 130202

619341/2017 130201

18514272018 138413

198437/2020 20033443

13110/2021 20203378

40842/2017 137315

130058/2017 157740

4048/5GPA/SEMAS202]

4883/5GPA/SEMAS2Z0Z]

4137/5GPA/SEMAS202]

4492/5GPA/SEMAJZ0Z]

3924/5GPASEMASZ0Z]

3992/5GPA/SEMAS202]

4670/5GPASEMAS2021

4052/5GPA/SEMA2Z02]

4266/5GPA/SEMAS202]

3986/5GPASEMAS2021

2626/5GPA/SEMAS202]

373L/5GPASEMAS202]

2633/5GPA/SEMAS2021

2637/5GPA/SEMAS202]

263 1/5GPA/SEMAS202]

2616/5GPASEMAS2021

2568/5GPA/SEMAS202]

2342)5GPAJSEMA202]

2354/5GPAJSEMAS2021

2448/5GPAJ/SEMAJ20Z]

3667/5GPA/SEMA/2Z0Z]

2820/5GPA/SEMAS202]

3551/5GPAJSEMAJZ0ZL



WELINTOMN E LIMA BELISARIO

060.588.791-83

17.091.981/0001-

INDUSTRIA DE MADEIRA SANTOS EIRELI - EPP

FM TRANSPORTES E LOGISTICA

WELIGTON JOSE AFONSO PAES DA SILVA

JOSE DOS SANTOS MEIRA

JOAD BOBADILLHA

GERALDO ARAUJO CHAVES

ANTOMNIO JOSE DOS SANTOS

JAMNINHA DA SILVA

ENTRE RIO FLORESTAL LTDA

SIDMEY PERIN

22

26.053.061/0002-
91

511.771.531-49

792.720.021-68

105.139.221-72

314.757.953-00

318.141.311-91

910.010.561-91

05.287.042/0001-
79

580.820.001-63

GR DE S0UZA FABRICACAD E COMERCIO DE 14.084.722/0001-

MADEIRAS

COMERCIAL AMAZOMIA DE PETROLEO LTDA

| DA TRANSPORTES LTDA EFP

DL MADEIRAS LTDA - ME

JOSE BARBOSA DA SILVA

a6

09.001.879/0019-
90

07.261.138/0001-
93

09.620.856/0001-
34

327.930.499-72

14070072017 136999

192990/2017 0411D

268196/2017 0020B

394592/2017 164494

554317/2017 O6GESD

425078/2019 174758

384995/2017 154857

413792/2017 154889

186662/2018 1140D

203794/2018 01145D

348263/2018 1255D

369390/2018 155055

415415/2019 193201E

5296372019 2057D

565817/2019 193262E

198458/2020 20033444

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2812/5GPASEMAS202]

2824/5GPAJSEMAS2021

2973/5GPA/SEMAS202]

3130/5GPA/SEMAS202]

3398/5GPA/SEMAS2021

1622/5GPA/SEMA202]

2708/5GPA/SEMAS20Z]

2598/5GPA/SEMAS2021

2348/5GPAJ/SEMAJ20Z]

2353/5GPAJSEMAJ20Z]

3554/5GPA/SEMAJ2021

2710/5GPASEMAJ2Z0Z]

1534/5GPAJ/SEMA202]

3411/5GPASEMAS2021

2620/5GPA/SEMA2Z0Z]

2449/5GPASEMAS202]

Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de autenticacdo: 6b5fa264 J

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-06-09T01:41:27-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




